19/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27395/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_283105150.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 31
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 898/2021

No dia 19 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FABIO CAPANEMA DE SOUZA, portador do CPF n° 02807248616, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI  CNPJ: 19.611.064/0001-57

Representante: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI

Telefone: (44) 3123-2264

Email: comercial@pizaniltda.com

Endereço: AVENIDA TUIUTI, 4640 - JARDIM COLINA VERDE, Maringá - PR - 87043-720

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

251 MACACÃO DE PROTEÇÃO
QUÍMICA E BIOLÓGICA
IMPERMEÁVEL TAMANHO XXG
DESCRIÇÃO: Macacão de
segurança confeccionado em
tecido não tecido (TNT) de
polipropileno com filme de
polietileno microporoso, capuz em
duas peças com elástico,
fechamento frontal com zíper
bidirecional sem aba protetora,
elástico na cintura, punhos e
tornozelos. ESPECIFICAÇÕES
Formato: Macacão com capuz
Gramatura: 80 g/m² Costura:
Overlock Material: Material
Laminado Microporoso Extra:
Zíper bidirecional, sem costuras
na região dos ombros, elástico na
cintura, punho e tornozelos LEVE,
RESPIRÁVEL E RESISTENTE -
Fabricada em material laminado
microporoso TRATAMENTO
ANTIESTÁTICO MAIOR
MOBILIDADE - Sem costura na
região dos ombros ZÍPER
BIDIRECIONAL - Maior
comodidade NÃO CONTÉM
LÁTEX EM SUA COMPOSIÇÃO
ELÁSTICO NA CINTURA,
PUNHOS E TORNOZELOS

40,000 UN VOLK CA 39183 VOLK CA 39183 R$ 15,900 R$636,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 18/08/2022 , a contar do dia 19/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

19/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27395/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_283105150.html 2/2

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI
19.611.064/0001-57